
DAY 1

DAY2へ

ピョウタンの滝

札内川ダム

道の駅なかさつない

十勝野フロマージュ

六花の森

旅のテーマ

～雄大な日高山脈とアートの世界へ～ 中札内村で過ごすグラマラスな旅～自分らしく輝きを～

中央公園

グランピングリゾート

フェーリエンドルフ

帯広駅・帯広空港

5分

駅から57分
空港から41分

道の駅
なかさつない
自転車返却

32分

4分

4分

4分

5分

8分

DAY 2

グランピングリゾート

フェーリエンドルフ

花畑牧場

六花亭アートヴィレッジ

中札内美術村

帯広駅・帯広空港

4分

8分

駅まで36分
空港まで14分

中札内村の旅では、新しい発見・感動に小さな幸せをみつけて
今以上に魅力的なあなたになることを願っています♪


